
 
KOMUNIKAT 

FINAŁ WOJEWÓDZKI CZWÓRBÓJU LEKKOATLETYCZNEGO CHŁOPC ÓW 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 31.05.2011 

 
KOMISJA  SĘDZIOWSKA: 

 
SĘDZIA GŁÓWNY:   ILONA ZINSER 
SEKRETARIAT:   LIDIA ZDRAJKOWSKA, PAWEŁ ZDRAJKOWSKI 
OPRACOWANIE  
KOMUNIKATU:   PAWEŁ ZDRAJKOWSKI  
 
SĘDZIOWIE: 
BIEG 60M:    ZBIGNIEW MOTERSKI 
     WALDEMAR HERZOG 
     KAZIMIERZ TOMCZYK 
     ELŻBIETA SZABLEWSKA 
     TADEUSZ SZABLEWSKI 
     JAN MASZOREK 
SKOK W DAL:   MARIAN DOMAŃSKI 
     TOMASZ DRAB 
     ALINA DUDKOWSKA 
     LIDIA ZDRAJKOWSKA  
SKOK WZWYŻ:   TOMASZ DRAB 
     LIDIA ZDRAJKOWSKA 
RZUT PIŁKĄ PAL:   ROBERT JOACHIMIAK 
     HENRYK MACIEJEWSKI 

HALINA ŚCIGACZEWSKA 
ANNA TRAWIŃSKA 

BIEG 1000M:    ZBIGNIEW MOTERSKI 
     WALDEMAR HERZOG 
     ELŻBIETA SZABLEWSKA 
     TADEUSZ SZABLEWSKI 
     KAZIMIERZ TOMCZYK 
     JAN MASZOREK 
POMIAR CZASU SLANDI:  KAZIMIERZ TOMCZYK 
SPIKER:    ROMAN KARASIAK 
WERYFIKACJA :   ZDZISŁAW FRĄTCZAK 
STARTER:    JAN MASZOREK 
 

WYNIKI DRU ŻYNOWE 
 

Miejsce  Punkty Szkoła 
1 1315 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 
2 1215 SP NR 9 W KUTNIE 
3 1163 SP W DRZEWICY 
4 1153 SP W CZASTARACH 
5 1151 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 
6 1126 ZSP W SZCZERCOWIE 
7 1090 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 
8 1055 SP NR 1 W ŁOWICZU 
9 1052 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 

10 1013 SP NR 190 W ŁODZI 

11 964 SP NR 174 W ŁODZI 

12 956 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 



 WYNIKI SZCZEGÓŁOWE ZESPOŁÓW  
 

SP W CZASTARACH NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Górecki Łukasz 9,39 45 29,00 33   0 427 47 340,07 39 164 

 Juszczak Patryk 8,22 88 53,00 81   0 516 77 337,37 43 289 

1153 pkt. Kmieć Dominik 10,03 28 38,50 52   0 406 40 357,05 22 142 

  Kuźnik Konrad 7,72 113 40,50 56   0 568 100 320,84 63 332 

  Rybiałek Bartosz 9,09 56 48,00 71   0 413 43 326,94 56 226 

  Mania Mateusz 10,46 18 39,00 53   0 370 28 406,82 12 111 

SP W DRZEWICY NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Zych Krzysztof 9,14 54 39,50 54   0 425 47 339,86 40 195 

 Jedynak Dominik 8,80 66 30,50 36   0 405 40 349,29 29 171 

1163 pkt. Balasiński Karol 8,20 88 40,00 55   0 478 64 330,67 51 258 

  Kucharczyk Mateusz 8,21 88 53,00 81   0 503 73 353,29 25 267 

  Wojtarek Jacek 9,11 55 35,00 45   0 408 41 323,88 60 201 

  Gwóźdź Konrad 9,13 54 45,00 65   0 448 54 316,71 69 242 

ZSP W SZCZERCOWIE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Dominikowski Jarosław 9,34 47 42,00 59   0 440 52 347,16 32 190 

 Olczak Damian 8,53 76 45,00 65   0 478 64 344,88 34 239 

1126  pkt. Sypniewski Marcel 9,15 54 45,00 65   0 437 51 333,64 47 217 

  Ptak Dominik 9,11 55 34,00 43   0 458 58 338,60 41 197 

  Krasoń Szymon 8,58 74 58,00 91   0 517 77 339,11 41 283 

  Drągowski Paweł 10,13 25 37,50 50   0 362 25 350,55 28 128 

SP NR 190 W ŁODZI NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Chojnacki Marcin 9,10 56 39,50 54   0 422 46 407,88 12 168 

 Klonowski Karol 8,71 69 45,00 65   0 488 68 334,95 46 248 

1013 pkt. Jaskuła Marcin 8,24 87 49,00 73   0 487 67 328,96 53 280 

  Drążkiewicz Kacper 9,51 41 50,00 75   0 423 46 349,65 29 191 

  Morawski Maks 10,09 26 40,50 56   0 405 40 423,67 4 126 

  Zdradek Krzysztof 10,51 17 34,00 43   0 322 15 423,48 4 79 

SP NR 9 W KUTNIE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Sobczyk Mateusz 8,28 86 45,00 65   0 535 84 326,82 56 291 

 Kubiak Kamil 8,32 84 46,50 68   0 492 69 343,06 36 257 

1215 pkt. Flodziński Alan 8,60 73 53,00 81   0 488 68 351,56 27 249 

  Słoma Jakub 8,87 64 34,00 43   0 435 50 327,36 55 212 

  Wasilewski Patryk 9,06 57 32,00 39   0 435 50 351,98 27 173 

  Tomczak Emil 8,51 76 32,00 39   0 493 69 356,90 22 206 

SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Szczepaniak Szymon 8,74 68 36,00 47 125 40   0 334,75 46 201 

 Gabrych Igor 8,47 79 37,00 49 130 46   0 411,32 10 184 

956 pkt. Kowalczyk Krzysztof 8,55 75 48,00 71 130 46   0 415,80 8 200 

  Kamiński Sebastian 8,95 61 49,00 73 125 40   0 411,25 10 184 

  Lec Dawid 9,22 51 45,00 65 120 33   0 340,89 38 187 

  Szewczuk Mateusz 9,27 49 42,00 59 125 40   0 402,19 16 164 

SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Figiński Patryk 9,26 50 31,00 37   0 427 47 337,04 43 177 

 Tomaszewski Szymon 8,80 66 45,00 65   0 435 50 327,34 55 236 

1090 pkt. Endler Tomasz 9,07 57 38,00 51   0 442 52 343,83 35 195 

  Endler Adam 8,80 66 50,00 75   0 416 44 332,43 49 234 

  Fryze Bartosz 9,13 54 37,00 49   0 437 51 341,83 37 191 

  Adamiak Bartłomiej 8,51 76 56,00 87   0 462 59 406,49 12 234 

SP NR 174 W ŁODZI NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Lewandowski Kamil 9,14 54 40,00 55   0 445 53 343,28 35 197 

 Świtała Maciej 8,51 76 49,00 73   0 450 55 427,81 1 205 

964 pkt. Dolny Kamil 8,68 70 52,00 79   0 507 74   0 223 

  Nowacki Damian 9,48 42 41,50 58   0 395 37 359,71 19 156 

  Chorążak Krzysztof 9,72 36   0   0 367 27   0 63 

  Janasik Mateusz 9,18 53 42,00 59   0 390 35 343,02 36 183 

SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Mysiala Mateusz 8,42 81 55,50 86   0 534 83 334,83 46 296 

 Nowak Dawid 8,70 69 57,00 89   0 471 62 325,76 57 277 

1315 pkt. Andrzejczak Jakub 8,55 75 51,00 77   0 507 74 335,45 45 271 

  Mazgaj Mateusz 8,52 76 40,00 55   0 474 63 323,32 60 254 

  Kucejko Piotr 9,61 39 39,00 53   0 455 57 331,72 50 199 

  Susik Michał 8,62 72 40,00 55   0 443 53 341,61 37 217 

SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Opulski Szymon 8,08 93 38,00 51   0 507 74 408,92 11 229 

 Pełka Dominik 8,57 74 43,00 61   0 482 66 402,47 16 217 

1052 pkt. Romańczuk Mateusz 8,87 64 34,00 43   0 458 58 342,19 37 202 



  Kugiel Damian 8,91 62 38,50 52   0 453 56 333,95 47 217 

  Jakóbczyk Mateusz 9,27 49 33,50 42   0 430 48 332,74 48 187 

  Przedbora Kacper 9,18 53 33,50 42   0 451 55 400,64 18 168 

SP NR 3 W ŁĘCZYCY NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Karwacki Łukasz 7,84 105 48,00 71   0 552 92 341,54 38 306 

 Kaźmierczak Kacper 8,33 84 46,50 68   0 511 75 401,68 17 244 

1151 pkt. Chudzik Dominik 8,73 68 34,00 43   0 458 58 339,87 40 209 

  Pietrzak Adam 9,23 51 38,00 51   0 424 46 347,37 31 179 

  Kaźmierczak Krystian 8,82 65 36,00 47   0 464 60 339,04 41 213 

  Banasiak Łukasz 9,06 57 30,00 35   0 457 57 402,22 16 165 

SP NR 1 W ŁOWICZU NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Płacheta Przemysław 7,96 99 34,00 43   0 492 69 338,42 41 252 

 Górowski Damian 9,68 37 38,00 51   0 431 49 415,68 8 145 

1055 pkt. Balik Maciej 8,92 62 57,00 89   0 448 54 403,60 15 220 

  Kawecki Bartłomiej 9,10 56 39,00 53   0 431 49 408,23 12 170 

  Zagawa Kamil 8,91 62 39,00 53   0 446 54 344,90 34 203 

  Tadeusiak Rafał 9,09 56 41,00 57   0 413 43 328,15 54 210 

 
 

PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Kuźnik Konrad 332 SP W CZASTARACH 1 

Karwacki Łukasz 306 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 2 

Mysiala Mateusz 296 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 3 

Sobczyk Mateusz 291 SP NR 9 W KUTNIE 4 

Juszczak Patryk 289 SP W CZASTARACH 5 

Krasoń Szymon 283 ZSP W SZCZERCOWIE 6 

Jaskuła Marcin 280 SP NR 190 W ŁODZI 7 

Nowak Dawid 277 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 8 

Andrzejczak Jakub 271 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 9 

Kucharczyk Mateusz 267 SP W DRZEWICY 10 

Balasiński Karol 258 SP W DRZEWICY 11 

Kubiak Kamil 257 SP NR 9 W KUTNIE 12 

Mazgaj Mateusz 254 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 13 

Płacheta Przemysław 252 SP NR 1 W ŁOWICZU 14 

Flodziński Alan 249 SP NR 9 W KUTNIE 15 

Klonowski Karol 248 SP NR 190 W ŁODZI 16 

Kaźmierczak Kacper 244 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 17 

Gwóźdź Konrad 242 SP W DRZEWICY 18 

Olczak Damian 239 ZSP W SZCZERCOWIE 19 

Tomaszewski Szymon 236 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 20 

Adamiak Bartłomiej 234 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 21 

Endler Adam 234 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 22 

Opulski Szymon 229 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 23 

Rybiałek Bartosz 226 SP W CZASTARACH 24 

Dolny Kamil 223 SP NR 174 W ŁODZI 25 

Balik Maciej 220 SP NR 1 W ŁOWICZU 26 

Kugiel Damian 217 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 27 

Pełka Dominik 217 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 28 

Susik Michał 217 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 29 

Sypniewski Marcel 217 ZSP W SZCZERCOWIE 30 

Kaźmierczak Krystian 213 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 31 

Słoma Jakub 212 SP NR 9 W KUTNIE 32 

Tadeusiak Rafał 210 SP NR 1 W ŁOWICZU 33 

Chudzik Dominik 209 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 34 

Tomczak Emil 206 SP NR 9 W KUTNIE 35 

Świtała Maciej 205 SP NR 174 W ŁODZI 36 

Zagawa Kamil 203 SP NR 1 W ŁOWICZU 37 

Romańczuk Mateusz 202 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 38 

Szczepaniak Szymon 201 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 39 

Wojtarek Jacek 201 SP W DRZEWICY 40 

Kowalczyk Krzysztof 200 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 41 

Kucejko Piotr 199 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 42 

Lewandowski Kamil 197 SP NR 174 W ŁODZI 43 

Ptak Dominik 197 ZSP W SZCZERCOWIE 44 

Endler Tomasz 195 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 45 

Zych Krzysztof 195 SP W DRZEWICY 46 

Fryze Bartosz 191 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 47 



Drążkiewicz Kacper 191 SP NR 190 W ŁODZI 48 

Dominikowski Jarosław 190 ZSP W SZCZERCOWIE 49 

Jakóbczyk Mateusz 187 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 50 

Lec Dawid 187 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 51 

Kamiński Sebastian 184 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 52 

Gabrych Igor 184 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 53 

Janasik Mateusz 183 SP NR 174 W ŁODZI 54 

Pietrzak Adam 179 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 55 

Figiński Patryk 177 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 56 

Wasilewski Patryk 173 SP NR 9 W KUTNIE 57 

Jedynak Dominik 171 SP W DRZEWICY 58 

Kawecki Bartłomiej 170 SP NR 1 W ŁOWICZU 59 

Przedbora Kacper 168 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 60 

Chojnacki Marcin 168 SP NR 190 W ŁODZI 61 

Banasiak Łukasz 165 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 62 

Szewczuk Mateusz 164 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 63 

Górecki Łukasz 164 SP W CZASTARACH 64 

Nowacki Damian 156 SP NR 174 W ŁODZI 65 

Górowski Damian 145 SP NR 1 W ŁOWICZU 66 

Kmieć Dominik 142 SP W CZASTARACH 67 

Drągowski Paweł 128 ZSP W SZCZERCOWIE 68 

Morawski Maks 126 SP NR 190 W ŁODZI 69 

Mania Mateusz 111 SP W CZASTARACH 70 

Zdradek Krzysztof 79 SP NR 190 W ŁODZI 71 

Chorążak Krzysztof 63 SP NR 174 W ŁODZI 72 

 
 

WYNIKI INDYWIDUALNE W BIEGU NA 60 M 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Kuźnik Konrad 7,72 SP W CZASTARACH 1 

Karwacki Łukasz 7,84 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 2 

Płacheta Przemysław 7,96 SP NR 1 W ŁOWICZU 3 

Opulski Szymon 8,08 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 4 

Balasiński Karol 8,20 SP W DRZEWICY 5 

Kucharczyk Mateusz 8,21 SP W DRZEWICY 6 

Juszczak Patryk 8,22 SP W CZASTARACH 7 

Jaskuła Marcin 8,24 SP NR 190 W ŁODZI 8 

Sobczyk Mateusz 8,28 SP NR 9 W KUTNIE 9 

Kubiak Kamil 8,32 SP NR 9 W KUTNIE 10 

Kaźmierczak Kacper 8,33 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 11 

Mysiala Mateusz 8,42 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 12 

Gabrych Igor 8,47 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 13 

Tomczak Emil 8,51 SP NR 9 W KUTNIE 14 

Adamiak Bartłomiej 8,51 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 15 

Świtała Maciej 8,51 SP NR 174 W ŁODZI 16 

Mazgaj Mateusz 8,52 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 17 

Olczak Damian 8,53 ZSP W SZCZERCOWIE 18 

Kowalczyk Krzysztof 8,55 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 19 

Andrzejczak Jakub 8,55 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 20 

Pełka Dominik 8,57 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 21 

Krasoń Szymon 8,58 ZSP W SZCZERCOWIE 22 

Flodziński Alan 8,60 SP NR 9 W KUTNIE 23 

Susik Michał 8,62 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 24 

Dolny Kamil 8,68 SP NR 174 W ŁODZI 25 

Nowak Dawid 8,70 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 26 

Klonowski Karol 8,71 SP NR 190 W ŁODZI 27 

Chudzik Dominik 8,73 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 28 

Szczepaniak Szymon 8,74 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 29 

Jedynak Dominik 8,80 SP W DRZEWICY 30 

Tomaszewski Szymon 8,80 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 31 

Endler Adam 8,80 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 32 

Kaźmierczak Krystian 8,82 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 33 

Słoma Jakub 8,87 SP NR 9 W KUTNIE 34 

Romańczuk Mateusz 8,87 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 35 

Kugiel Damian 8,91 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 36 

Zagawa Kamil 8,91 SP NR 1 W ŁOWICZU 37 

Balik Maciej 8,92 SP NR 1 W ŁOWICZU 38 

Kamiński Sebastian 8,95 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 39 



Wasilewski Patryk 9,06 SP NR 9 W KUTNIE 40 

Banasiak Łukasz 9,06 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 41 

Endler Tomasz 9,07 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 42 

Rybiałek Bartosz 9,09 SP W CZASTARACH 43 

Tadeusiak Rafał 9,09 SP NR 1 W ŁOWICZU 44 

Chojnacki Marcin 9,10 SP NR 190 W ŁODZI 45 

Kawecki Bartłomiej 9,10 SP NR 1 W ŁOWICZU 46 

Wojtarek Jacek 9,11 SP W DRZEWICY 47 

Ptak Dominik 9,11 ZSP W SZCZERCOWIE 48 

Gwóźdź Konrad 9,13 SP W DRZEWICY 49 

Fryze Bartosz 9,13 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 50 

Zych Krzysztof 9,14 SP W DRZEWICY 51 

Lewandowski Kamil 9,14 SP NR 174 W ŁODZI 52 

Sypniewski Marcel 9,15 ZSP W SZCZERCOWIE 53 

Janasik Mateusz 9,18 SP NR 174 W ŁODZI 54 

Przedbora Kacper 9,18 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 55 

Lec Dawid 9,22 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 56 

Pietrzak Adam 9,23 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 57 

Figiński Patryk 9,26 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 58 

Szewczuk Mateusz 9,27 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 59 

Jakóbczyk Mateusz 9,27 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 60 

Dominikowski Jarosław 9,34 ZSP W SZCZERCOWIE 61 

Górecki Łukasz 9,39 SP W CZASTARACH 62 

Nowacki Damian 9,48 SP NR 174 W ŁODZI 63 

Drążkiewicz Kacper 9,51 SP NR 190 W ŁODZI 64 

Kucejko Piotr 9,61 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 65 

Górowski Damian 9,68 SP NR 1 W ŁOWICZU 66 

Chorążak Krzysztof 9,72 SP NR 174 W ŁODZI 67 

Kmieć Dominik 10,03 SP W CZASTARACH 68 

Morawski Maks 10,09 SP NR 190 W ŁODZI 69 

Drągowski Paweł 10,13 ZSP W SZCZERCOWIE 70 

Mania Mateusz 10,46 SP W CZASTARACH 71 

Zdradek Krzysztof 10,51 SP NR 190 W ŁODZI 72 

 
 

WYNIKI INDYWIDUALNE SKOKU WZWY Ż 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Kowalczyk Krzysztof 130 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 1 

Gabrych Igor 130 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 2 

Szewczuk Mateusz 125 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 3 

Kamiński Sebastian 125 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 3 

Szczepaniak Szymon 125 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 3 

Lec Dawid 120 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 6 

 
 

WYNIKI INDYWIDUALNE SKOKU W DAL 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Kuźnik Konrad 568 SP W CZASTARACH 1 

Karwacki Łukasz 552 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 2 

Sobczyk Mateusz 535 SP NR 9 W KUTNIE 3 

Mysiala Mateusz 534 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 4 

Krasoń Szymon 517 ZSP W SZCZERCOWIE 5 

Juszczak Patryk 516 SP W CZASTARACH 6 

Kaźmierczak Kacper 511 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 7 

Opulski Szymon 507 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 8 

Andrzejczak Jakub 507 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 9 

Dolny Kamil 507 SP NR 174 W ŁODZI 10 

Kucharczyk Mateusz 503 SP W DRZEWICY 11 

Tomczak Emil 493 SP NR 9 W KUTNIE 12 

Płacheta Przemysław 492 SP NR 1 W ŁOWICZU 13 

Kubiak Kamil 492 SP NR 9 W KUTNIE 14 

Flodziński Alan 488 SP NR 9 W KUTNIE 15 

Klonowski Karol 488 SP NR 190 W ŁODZI 16 

Jaskuła Marcin 487 SP NR 190 W ŁODZI 17 

Pełka Dominik 482 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 18 

Olczak Damian 478 ZSP W SZCZERCOWIE 19 



Balasiński Karol 478 SP W DRZEWICY 20 

Mazgaj Mateusz 474 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 21 

Nowak Dawid 471 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 22 

Kaźmierczak Krystian 464 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 23 

Adamiak Bartłomiej 462 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 24 

Chudzik Dominik 458 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 25 

Romańczuk Mateusz 458 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 26 

Ptak Dominik 458 ZSP W SZCZERCOWIE 27 

Banasiak Łukasz 457 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 28 

Kucejko Piotr 455 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 29 

Kugiel Damian 453 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 30 

Przedbora Kacper 451 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 31 

Świtała Maciej 450 SP NR 174 W ŁODZI 32 

Balik Maciej 448 SP NR 1 W ŁOWICZU 33 

Gwóźdź Konrad 448 SP W DRZEWICY 34 

Zagawa Kamil 446 SP NR 1 W ŁOWICZU 35 

Lewandowski Kamil 445 SP NR 174 W ŁODZI 36 

Susik Michał 443 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 37 

Endler Tomasz 442 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 38 

Dominikowski Jarosław 440 ZSP W SZCZERCOWIE 39 

Fryze Bartosz 437 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 40 

Sypniewski Marcel 437 ZSP W SZCZERCOWIE 41 

Tomaszewski Szymon 435 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 42 

Wasilewski Patryk 435 SP NR 9 W KUTNIE 43 

Słoma Jakub 435 SP NR 9 W KUTNIE 44 

Kawecki Bartłomiej 431 SP NR 1 W ŁOWICZU 45 

Górowski Damian 431 SP NR 1 W ŁOWICZU 46 

Jakóbczyk Mateusz 430 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 47 

Figiński Patryk 427 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 48 

Górecki Łukasz 427 SP W CZASTARACH 49 

Zych Krzysztof 425 SP W DRZEWICY 50 

Pietrzak Adam 424 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 51 

Drążkiewicz Kacper 423 SP NR 190 W ŁODZI 52 

Chojnacki Marcin 422 SP NR 190 W ŁODZI 53 

Endler Adam 416 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 54 

Tadeusiak Rafał 413 SP NR 1 W ŁOWICZU 55 

Rybiałek Bartosz 413 SP W CZASTARACH 56 

Wojtarek Jacek 408 SP W DRZEWICY 57 

Kmieć Dominik 406 SP W CZASTARACH 58 

Morawski Maks 405 SP NR 190 W ŁODZI 59 

Jedynak Dominik 405 SP W DRZEWICY 60 

Nowacki Damian 395 SP NR 174 W ŁODZI 61 

Janasik Mateusz 390 SP NR 174 W ŁODZI 62 

Mania Mateusz 370 SP W CZASTARACH 63 

Chorążak Krzysztof 367 SP NR 174 W ŁODZI 64 

Drągowski Paweł 362 ZSP W SZCZERCOWIE 65 

Zdradek Krzysztof 322 SP NR 190 W ŁODZI 66 

 
 
 

WYNIKI INDYWIDUALNE RZUTU PIŁK Ą PALANTOW Ą 
 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Krasoń Szymon 58,00 ZSP W SZCZERCOWIE 1 

Balik Maciej 57,00 SP NR 1 W ŁOWICZU 2 

Nowak Dawid 57,00 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 3 

Adamiak Bartłomiej 56,00 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 4 

Mysiala Mateusz 55,50 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 5 

Flodziński Alan 53,00 SP NR 9 W KUTNIE 6 

Kucharczyk Mateusz 53,00 SP W DRZEWICY 7 

Juszczak Patryk 53,00 SP W CZASTARACH 8 

Dolny Kamil 52,00 SP NR 174 W ŁODZI 9 

Andrzejczak Jakub 51,00 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 10 

Endler Adam 50,00 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 11 

Drążkiewicz Kacper 50,00 SP NR 190 W ŁODZI 12 

Świtała Maciej 49,00 SP NR 174 W ŁODZI 13 

Kamiński Sebastian 49,00 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 14 



Jaskuła Marcin 49,00 SP NR 190 W ŁODZI 15 

Karwacki Łukasz 48,00 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 16 

Kowalczyk Krzysztof 48,00 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 17 

Rybiałek Bartosz 48,00 SP W CZASTARACH 18 

Kaźmierczak Kacper 46,50 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 19 

Kubiak Kamil 46,50 SP NR 9 W KUTNIE 20 

Tomaszewski Szymon 45,00 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 21 

Lec Dawid 45,00 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 22 

Sobczyk Mateusz 45,00 SP NR 9 W KUTNIE 23 

Klonowski Karol 45,00 SP NR 190 W ŁODZI 24 

Sypniewski Marcel 45,00 ZSP W SZCZERCOWIE 25 

Olczak Damian 45,00 ZSP W SZCZERCOWIE 26 

Gwóźdź Konrad 45,00 SP W DRZEWICY 27 

Pełka Dominik 43,00 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 28 

Janasik Mateusz 42,00 SP NR 174 W ŁODZI 29 

Szewczuk Mateusz 42,00 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 30 

Dominikowski Jarosław 42,00 ZSP W SZCZERCOWIE 31 

Nowacki Damian 41,50 SP NR 174 W ŁODZI 32 

Tadeusiak Rafał 41,00 SP NR 1 W ŁOWICZU 33 

Morawski Maks 40,50 SP NR 190 W ŁODZI 34 

Kuźnik Konrad 40,50 SP W CZASTARACH 35 

Susik Michał 40,00 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 36 

Mazgaj Mateusz 40,00 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 37 

Lewandowski Kamil 40,00 SP NR 174 W ŁODZI 38 

Balasiński Karol 40,00 SP W DRZEWICY 39 

Chojnacki Marcin 39,50 SP NR 190 W ŁODZI 40 

Zych Krzysztof 39,50 SP W DRZEWICY 41 

Zagawa Kamil 39,00 SP NR 1 W ŁOWICZU 42 

Kawecki Bartłomiej 39,00 SP NR 1 W ŁOWICZU 43 

Kucejko Piotr 39,00 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 44 

Mania Mateusz 39,00 SP W CZASTARACH 45 

Kugiel Damian 38,50 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 46 

Kmieć Dominik 38,50 SP W CZASTARACH 47 

Górowski Damian 38,00 SP NR 1 W ŁOWICZU 48 

Pietrzak Adam 38,00 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 49 

Opulski Szymon 38,00 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 50 

Endler Tomasz 38,00 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 51 

Drągowski Paweł 37,50 ZSP W SZCZERCOWIE 52 

Fryze Bartosz 37,00 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 53 

Gabrych Igor 37,00 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 54 

Kaźmierczak Krystian 36,00 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 55 

Szczepaniak Szymon 36,00 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 56 

Wojtarek Jacek 35,00 SP W DRZEWICY 57 

Płacheta Przemysław 34,00 SP NR 1 W ŁOWICZU 58 

Chudzik Dominik 34,00 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 59 

Romańczuk Mateusz 34,00 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 60 

Słoma Jakub 34,00 SP NR 9 W KUTNIE 61 

Zdradek Krzysztof 34,00 SP NR 190 W ŁODZI 62 

Ptak Dominik 34,00 ZSP W SZCZERCOWIE 63 

Przedbora Kacper 33,50 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 64 

Jakóbczyk Mateusz 33,50 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 65 

Tomczak Emil 32,00 SP NR 9 W KUTNIE 66 

Wasilewski Patryk 32,00 SP NR 9 W KUTNIE 67 

Figiński Patryk 31,00 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 68 

Jedynak Dominik 30,50 SP W DRZEWICY 69 

Banasiak Łukasz 30,00 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 70 

Górecki Łukasz 29,00 SP W CZASTARACH 71 

 
 

WYNIKI INDYWIDUALNE BIEGU NA 1000 M 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Gwóźdź Konrad 316,71 SP W DRZEWICY 1 

Kuźnik Konrad 320,84 SP W CZASTARACH 2 

Mazgaj Mateusz 323,32 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 3 

Wojtarek Jacek 323,88 SP W DRZEWICY 4 

Nowak Dawid 325,76 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 5 

Sobczyk Mateusz 326,82 SP NR 9 W KUTNIE 6 

Rybiałek Bartosz 326,94 SP W CZASTARACH 7 



Tomaszewski Szymon 327,34 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 8 

Słoma Jakub 327,36 SP NR 9 W KUTNIE 9 

Tadeusiak Rafał 328,15 SP NR 1 W ŁOWICZU 10 

Jaskuła Marcin 328,96 SP NR 190 W ŁODZI 11 

Balasiński Karol 330,67 SP W DRZEWICY 12 

Kucejko Piotr 331,72 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 13 

Endler Adam 332,43 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 14 

Jakóbczyk Mateusz 332,74 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 15 

Sypniewski Marcel 333,64 ZSP W SZCZERCOWIE 16 

Kugiel Damian 333,95 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 17 

Szczepaniak Szymon 334,75 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 18 

Mysiala Mateusz 334,83 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 19 

Klonowski Karol 334,95 SP NR 190 W ŁODZI 20 

Andrzejczak Jakub 335,45 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 21 

Figiński Patryk 337,04 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 22 

Juszczak Patryk 337,37 SP W CZASTARACH 23 

Płacheta Przemysław 338,42 SP NR 1 W ŁOWICZU 24 

Ptak Dominik 338,60 ZSP W SZCZERCOWIE 25 

Kaźmierczak Krystian 339,04 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 26 

Krasoń Szymon 339,11 ZSP W SZCZERCOWIE 27 

Zych Krzysztof 339,86 SP W DRZEWICY 28 

Chudzik Dominik 339,87 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 29 

Górecki Łukasz 340,07 SP W CZASTARACH 30 

Lec Dawid 340,89 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 31 

Karwacki Łukasz 341,54 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 32 

Susik Michał 341,61 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 33 

Fryze Bartosz 341,83 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 34 

Romańczuk Mateusz 342,19 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 35 

Janasik Mateusz 343,02 SP NR 174 W ŁODZI 36 

Kubiak Kamil 343,06 SP NR 9 W KUTNIE 37 

Lewandowski Kamil 343,28 SP NR 174 W ŁODZI 38 

Endler Tomasz 343,83 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 39 

Olczak Damian 344,88 ZSP W SZCZERCOWIE 40 

Zagawa Kamil 344,90 SP NR 1 W ŁOWICZU 41 

Dominikowski Jarosław 347,16 ZSP W SZCZERCOWIE 42 

Pietrzak Adam 347,37 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 43 

Jedynak Dominik 349,29 SP W DRZEWICY 44 

Drążkiewicz Kacper 349,65 SP NR 190 W ŁODZI 45 

Drągowski Paweł 350,55 ZSP W SZCZERCOWIE 46 

Flodziński Alan 351,56 SP NR 9 W KUTNIE 47 

Wasilewski Patryk 351,98 SP NR 9 W KUTNIE 48 

Kucharczyk Mateusz 353,29 SP W DRZEWICY 49 

Tomczak Emil 356,90 SP NR 9 W KUTNIE 50 

Kmieć Dominik 357,05 SP W CZASTARACH 51 

Nowacki Damian 359,71 SP NR 174 W ŁODZI 52 

Przedbora Kacper 400,64 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 53 

Kaźmierczak Kacper 401,68 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 54 

Szewczuk Mateusz 402,19 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 55 

Banasiak Łukasz 402,22 SP NR 3 W ŁĘCZYCY 56 

Pełka Dominik 402,47 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 57 

Balik Maciej 403,60 SP NR 1 W ŁOWICZU 58 

Adamiak Bartłomiej 406,49 SP NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI 59 

Mania Mateusz 406,82 SP W CZASTARACH 60 

Chojnacki Marcin 407,88 SP NR 190 W ŁODZI 61 

Kawecki Bartłomiej 408,23 SP NR 1 W ŁOWICZU 62 

Opulski Szymon 408,92 SP NR 14 W TOMASZOWIE MAZ. 63 

Kamiński Sebastian 411,25 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 64 

Gabrych Igor 411,32 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 65 

Górowski Damian 415,68 SP NR 1 W ŁOWICZU 66 

Kowalczyk Krzysztof 415,80 SP NR 5 W PIOTRKOWIE TRYB. 67 

Zdradek Krzysztof 423,48 SP NR 190 W ŁODZI 68 

Morawski Maks 423,67 SP NR 190 W ŁODZI 69 

Świtała Maciej 427,81 SP NR 174 W ŁODZI 70 

 


